765
POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
z dnia 7 pazdziernika 2002 r.
nr 112-10-02
o powotaniu do petnienia urzedu na stanowisku sedziego.

Na podstawie art. 179 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483),

zgodnie z wnioskiem Krajowej Rady Sadownictwa, powotuje nizej wymienione osoby do petnienia urzedu:

1.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

l. na stanowisku sedziego Sadu Apelacyjnego:

Janina Jozefa CIESLIKOWSKA — we Wroctawiu

Il. na stanowisku sedziego Sadu Okregowego:

. Grazyna GORZKO

. Dariusz FILIPCZAK

. Krystyna Cecylia HADRYS

. Jozef Stanistaw KACZMARCZYK
. Arkadiusz Wtadystaw tATA

. Grazyna Ewa tYGAS

. Agnieszka SKRZEKUT

. Mirella Barbara SZPYRKA

. Grazyna WISNIEWSKA

. Mariusz Stawomir WISNIEWSKI
. Krzysztof Wtadystaw ZALIWSKI

— w Zamosciu
— w Zamosciu
— w Gliwicach
— w Gliwicach
— w Gliwicach
— w Zamosciu
— w Nowym Saczu
— w Gliwicach
— w Kielcach
— w Ptocku

— w Poznaniu

lll. na stanowisku sedziego Sadu Rejonowego:

Jerzy Czestaw BASZAK
Edyta Janina BRONOWICKA
Magdalena DABROWSKA
Izabela Magdalena DITTMAJER
Marzanna Barbara DUDA
Aneta FELKA-DUSZCZAK
Grzegorz FLIS

Maciej FOLTYNIEWICZ
Agnieszka FROEHLICH
Anna Maria GOZDZIEWICZ
Jolanta HRYCIUK

Agnieszka Stefania KLUCZYNSKA-CICHOCKA

Mariusz Tadeusz KOBYLARZ

Alicja KURON

Dorota Krystyna LENARCZYK
Marzena NIEMCZYK-KROLIKOWSKA
Magdalena Teresa PASIEKA-PACZEK
Anna SIKORA-CIBA

Wioletta SMERECKA

Izabela SOBOLEWSKA

Katarzyna Hanna SULEK

Tomasz Pawet TOKARSKI

Agnieszka Katarzyna TROSNIAK
Jerzy WIEWIORKA

Stawomir WODOWSKI

Stefania Joanna ZDUNEK-WALICZEK

— w Pile

— w Poznaniu

— w Wyszkowie

— w Poznaniu

— w Kielcach

— w Swiebodzinie

— w Ciechanowie

— w Szczecinku

— w Szczecinku

— w Poznaniu

— w Minsku Mazowieckim

— w Poznaniu

— w Mielcu

— dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie
— w Bielsku-Biatej

— w Koszalinie

— w Szczecinie

— dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie
— w Lesku

— w Koszalinie

— w Konskich

— dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie
— w Watczu

— w Ztotowie

— w Mtawie

— dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwasniewski



